COMUNE DI SAN FRATELLO

(Provincia Regionale di Messina )

C.A.P. 98075 - ‘B 0941/794030 -Fax 0941/799714 Cod. Fisc.84000410831

UFFICIO TECNICO COMUNALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA

] N. Z Z/Reg. Generale Q\xjj - j,{o,{f’ N. . /Reg. Settore ¢ o1 ;“': G
N ) ‘ &

OGGETTO: Approvazione intervento sostitutivo ditta Service Nebrodi .

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA

VISTA la Determinazione Sindacale N.17 del 21/06/2018 con la quale sono stati individuati i responsabili dei servizi ai
sensi della L.R. N.23/98;

VISTA la Determinazione Sindacale N.56 del 18/12/2018 con la quale ¢ stato individuato il Responsabile dell’Area
Tecnica. L’Ing. Giuseppe Contiguglia

VISTA la Richiesta prot. 9738 del 26.10.2018 con la quale la ditta Service Nebrodi chiede un intervento sostitutivo da
parte del comune per la regolarizzazione contributiva del DURC.

CONSIDERATO CHE, la ditta Service Nebrodi vanta un credito per interventi per riparazione rete idrica esterna,
baruto, piliegi, san vito veneranda, giusta determina n. 337 del 12.06.2018 per un importo di euro 3.000,00 iva al
inclusa

CHE, la verifica sulla regolarita’ contributiva ha evidenziato una irregolarita nei confronti dell’ INPS di Messina, per
un importo di € 1.216,98

CHE, la ditta Service Nebrodi ha richiesto in seguito alle normative vigenti, di poter effettuare I’intervento sostitutivo,
al fine di poter regolarizzare la propria posizione contributiva con il credito vantato nei confronti di codesto Comune.

DETERMINA

Approvare lintervento sostitutivo richiesto dalla sopraccitata ditta al fine di regolarizzare la propria posizione
contributiva nei confronti dell’ INPS, di euro 1.216,98 prelevando la somma dalla determina n. 337 del 12.06.2018.

Di pubblicare la presente determinazione all’ Albo Pretorio.

*RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO
; m%G‘ﬁsﬂ pe Contiguglia




